



Smlouva o dílo č.2/2016
uzavřená na základě § 2586 a násl. ustanovení
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění
č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0860A16

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Hradčany
Tišnovská 131
666 03 Hradčany

Zastoupený: Ludmilou Špačkovou, starostkou obce

Ve věcech smluvních: Ludmilou Špačkovou, starostkou obce

Ve věcech technických: Ing. Jiří Němec

IČ: 00362875

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-venkov, pobočka Tišnov

Číslo účtu: 28521641/0100

2. Zhotovitel: Porr a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1091107720/5500

Organizační složka: **Porr a.s., odštěpný závod – Morava**
se sídlem Skály 870, 76362 Tlumačov

Zastoupený a jednající ve věcech smluvních:

Ing. Janem Peškem, vedoucím odštěpného závodu – Morava
(podle zápisu v obchodním rejstříku) a

Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno odštěpného závodu –
Morava, na základě plné moci
(společně)

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno, tel.: 724 063 820

Ing. Sergiu Covrighin, stavbyvedoucí, tel.: 606 632 849 a

Ing. Jozef Lančarič, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru
DS, tel.: 724 754 266

(každý samostatně)

E-mail:

jaroslav.kohout@porr.cz; jozef.lancaric@porr.cz sergiu.covrighin@porr.cz

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle Výpisu OR a vnitřních předpisů (stanov, společenské smlouvy) nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.



II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele kompletní práce a dodávku (vč. všech pomocných prací) zakázky „Oprava komunikace - ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova“, a předá je objednateli v rozsahu věcně vymezeném položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této SOD.

2. Objednatel se zavazuje dílo řádně zhotovené podle prováděcího projektu, včetně všech dokladů, atestů, revizních zpráv apod. převzít na základě protokolu o odevzdání a převzetí a zaplatit smlouvenou cenu díla.

4. Veškeré práce bude zhotovitel provádět podle výkresů a popisů. Práce, které se provádějí na základě nezkontrolovaných a objednatelem díla neuznaných výkresů, musí být na vyžádání bezplatně odstraněny, případně opraveny. Zhotovitel provede dílo odpovídající kvalitě ISO a zodpovídá za kvalitu včetně subdodávek.

III. Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána jako cena maximální stanovená na základě nabídkové kalkulace zhotovitele a prohlídky staveniště:

Celková cena za kompletní provedení díla činí (vč. všech pomocných prací):

Celkem bez DPH: 1 252 324,00 Kč

(slovy: jeden milion dvě stě padesát dva tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých)

Celkem s DPH: 1 515 312,04 Kč

(slovy: jeden milion pět set patnáct tisíc tři sta dvanáct korun českých čtyři haléře)

Objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů a zákonů.

IV. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo a předat předmět díla objednateli v těchto termínech:

Zahájení prací: 1. 8. 2016

Dokončení díla: 30. 10. 2016



Dokončením díla se rozumí i odstranění všech případných vad a nedodělků, předání veškerých dokladů a atestů, vyklizení staveniště a zajištění závěrečné kontrolní prohlídky.

2. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle pro objednatele až do jeho protokolárního předání objednateli zápisem o odevzdání a převzetí dokončeného díla.

3. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: ulici Úvoz p.č. 35, 402/5, 402/6, 403/3, 404, 1502/4 a 1406 k.ú. Hradčany u Tišnova a k.ú. Sentice. Vytyčení staveniště zajistí zhotovitel v součinnosti s objednavatelem.

4. Zhotovitel nejpozději 5 dnů předem vyzve písemně objednatele k odevzdání a převzetí díla.

5. Jestliže se zpozdí provádění jednotlivých pracovních úseků nebo všech výkonů v důsledku škod na základě požáru, blesku nebo neštěstí, za které zhotovitel díla není odpovědný (události vyšší moci nebo jiné zvlášť těžké překážky), bude doba zhotovení dílčích úseků, týkajících se přímo zpoždění, prodloužena o dobu zpoždění. Tato doba bude určena objednatel. Objednatel si vyhrazuje v takových případech právo odstoupit od smlouvy.

6. Objednatel provede podle potřeby kontrolní dny, kterých se zhotovitel musí zúčastňovat.

7. Místem plnění je staveniště stavby: ulice Úvoz, Hradčany

V. Odevzdání a převzetí díla

1. Odevzdání díla podle článku II. odst. 1 této smlouvy se uskuteční na místě stavby na staveništi včetně aktu předání všech dokladů pro závěrečnou kontrolní prohlídku.

2. Objednatel je povinen se k odevzdání a převzetí v určený den a hodinu na místo dostavit, pokud obratem po doručení výzvy písemně neoznámí zhotoviteli, že odmítá dílo převzít z důvodů, že je nedokončené, což prokazuje fakty ve vyjádření uvedenými.

3 Zhotovitel je povinen předložit potřebné doklady tam, kde to předepisují příslušné právní předpisy, technické normy a pod.

4. O skončeném řízení o odevzdání a převzetí díla se sepisuje protokol. V tomto se vedle údajů o díle uvede zejména:

- výrok objednatele o převzetí, event. nepřevzetí díla
- seznam odevzdané a převzaté dokumentace díla a dokladů



- požadavky objednatele na drobné změny a úpravy provedeného díla, jejichž potřeba vznikla během realizace díla, avšak nemohly být z technických nebo časových důvodů provedeny během výstavby nebo byly zjištěny v závěru prací na provedení díla nebo po jeho provedení a na jejichž realizaci objednatel trvá z důvodů zlepšení funkčních nebo užitných parametrů objektů a které požaduje po zhotoviteli, aby je tento provedl za zvláštní úplatu anebo po dohodě bezúplatně.

Protokol podepisují oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele uvedení v této smlouvě.

5. Dílčí přejímky nenahrazují konečnou přejímku díla (t.j. odevzdání a převzetí díla prostého jakýchkoliv vad a nedodělků), od které je počítána doba záruky.

6. Objednatel není povinen převzít dílo, které nebylo řádně provedeno. Může však převzít dílo, které má ojedinělé drobné vady nebo nedodělky, nebránící užívání.

VI. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo provedené podle realizační projektové dokumentace v rozsahu plnění sjednaném v článku II. této smlouvy bude způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno a to po dobu 60 měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků a po tuto dobu si zachová vlastnosti obvyklé k účelu, pro který bylo provedeno. Záruční doba reklamované části díla se prodlužuje o dobu od doby oznámení vady po dobu jejího odstranění.

Jinak platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

2. Vady díla, které byly způsobeny porušením povinností zhotovitele, je povinen zhotovitel odstranit na svůj náklad bezodkladně po jejich oznámení objednatelem nejpozději však do 14 dnů (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak s ohledem na charakter vady a technologii jejího odstraňování). Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 ti dnů od obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady nese zhotovitel.

3. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality nebo technologie provádění díla je kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, příp. soudnímu znalci. Jejich stanovisko bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný, jinak obě strany stejným dílem.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Provedené práce budou fakturovány na základě soupisů skutečně provedených prací za předchozí měsíc, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele. Soupisy provedených



prací bude zhotovitel předávat ke kontrole vždy 5 pracovních dnů před předpokládanou fakturací. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto odsouhlaseného soupisu je faktura neplatná.

2. Platební doklady budou mít následující náležitosti:

- a/ označení faktury a její číslo
 - b/ název a sídlo objednatele a zhotovitele, vč. adres
 - c/ předmět fakturovaného plnění
 - d/ den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
 - e/ označení banky a číslo účtu, na který má být placeno
 - f/ cenové údaje - rekapitulace položek ceny a celková cenová sestava
 - g/ celkovou fakturovanou částku a příslušnou daň z přidané hodnoty
 - h/ v příloze soupis provedených prací potvrzených zástupcem objednatele
- Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V konečné faktuře bude rekapitulace všech poskytnutých plateb od počátku díla.

3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

VIII. Jiná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel je povinen:

a/ Řádně a včas poskytovat spolupůsobení se zhotovitelem sjednané v této smlouvě.

b/ Zajistit výkon technického dozoru objednatele a součinnost technického dozoru při operativním vedení stavby. Technický dozor bude provádět Ing. Jiří Němec.

2. Zhotovitel je povinen:

a/ Projednat s objednatelem realizační projektovou dokumentaci, resp. její dílčí, samostatné části a realizovat pouze dokumentaci schválenou objednatelem.

Zajistit, aby po celou dobu provádění díla byl na staveništi přítomen odpovědný pracovník zhotovitele, který bude koordinovat postup prací zhotovitele a bude zodpovídat za dodržování kvality, technologických postupů, protipožárních předpisů a BOZP.

Před zahájením výroby si zaměřit skutečné rozměry na staveništi, zajistit si podrobné vytyčení jednotlivých objektů a odpovídat za správnost tohoto zaměření.

b/ Od okamžiku zahájení prací na plnění této smlouvy založit, vést stavební deník a denně provádět zápisy všech rozhodných a významných skutečností o průběhu stavby. Deník předkládat objednateli ke kontrole a provádění zápisů a vydat mu průpisy uzavřených stran.



c/ Provádět důslednou kontrolu nakupovaných hmot, surovin a jiných materiálů a výrobků určených k zabudování do stavby a vyžadovat od výrobců a dodavatelů doklady a podklady o výrobci.

d/ Předem si vyžádat souhlas objednatele ke všem změnám realizační projektové dokumentace, projednané s objednatelem, které hodlá v průběhu prací uskutečnit.

e/ Řádně, včas a beze zbytku plnit podmínky stavebního povolení a jiných rozhodnutí orgánů státu nebo organizací činných podle zvláštních předpisů, vydaných a pravomocných ke dni vzniku této smlouvy. Rozhodnutí těchto orgánů vydaných v průběhu výstavby je taktéž povinen plnit.

f/ Při provádění prací dodržovat obecně závazné předpisy pro výstavbu, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, veškeré ČSN, technologické pokyny výrobců jednotlivých materiálů, předepsané technologické postupy a operace, bezpečnostní, protipožární a hygienické předpisy, vyhlášky a zákony, předpisy o čistotě a to i pokud nejsou zahrnuty v podmínkách stavebního nebo jiného povolení pro stavbu. Zhotovitel se rovněž zavazuje dodržovat jakost dle ISO. Současně se zavazuje, že bude respektovat rozhodnutí oprávněných zástupců objednatele a rozhodnutí orgánů státní správy i ostatních dotčených organizací.

Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky zhotovitele k požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky je povinen stavbyvedoucí zhotovitele dotyčného pracovníka ze stavby odvolat. Pro případ jeho nepřítomnosti má toto právo zástupce objednatele. Pracovníci zhotovitele jsou povinni podrobit se na žádost objednatele dechové zkoušce za účasti oprávněného zástupce zhotovitele. V případě, že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit takové zkoušce, má se za to, že byl pod vlivem alkoholického nápoje nebo jiné návykové látky.

Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je výlučně povinností zhotovitele. Zhotovitel zodpovídá po celou dobu výstavby za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků.

g/ Zajistit, aby přístroje a stroje, které budou nasazeny, splňovaly požadavky zákona k ochraně proti hluku na staveništi a zákona o ochraně proti emisím.

h/ Při provádění výkonů jakéhokoliv druhu, které podmiňují výkopové práce, sám se přesvědčit, zda a kde na staveništi jsou umístěny kabely pro silnoproud, slaboproud nebo vodovody, plynovody a jiná podzemní vedení a zařízení a před zahájením výkopových prací je povinen si zajistit jejich vytyčení příslušnou organizací a před zpětným záhozem těchto sítí musí přizvat zástupce příslušné organizace ke kontrole jejich neporušenosti (o tomto musí být sepsán protokol). Musí chránit zařízení před poškozením a ručí při opomenutí za vznikající škody. Dále je povinen si zajistit veškerá povolení k užívání veřejných ploch a překopům veřejných komunikací a zároveň hradí veškeré poplatky za užívání ploch.

i/ Zajistit na základě uvedených podmínek a v souvislosti s realizací díla plné krytí své činnosti příslušným pojištěním Průkaz o tom může být vyžádán.



j/ Bez písemného svolení objednatele nepředávat jemu udělenou zakázku celou nebo částečně třetí straně.

k/ Postarat se na své náklady a odpovědnost za bezpečnost svého pracoviště (bezpečnost dopravy, udržování osvětlení, výluk apod.), průběžně dodržovat povinnost dle § 16 zákona č. 185/2001 Sb. Vzniku odpadů předcházet, podle možností jich materiálové využít, ve shodě s předpisy odpady shromažďovat, převážet, předávat do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí.

l) Ručit za všechny škody, které jsou jednoznačně zapříčiněny jeho nedbalostí, špatnou organizací práce apod.

m/ před zakrytím dílčích částí, zejména konstrukcí díla, kdy nebude možno dodatečně zjistit rozsah a kvalitu, sdělí zhotovitel objednateli zápisem ve stavebním deníku tři pracovní dny předem plánovaný den kontroly. Objednatel má právo požadovat provedení dodatečné kontroly zakrytých a nepřístupných konstrukcí na náklady zhotovitele, pokud nebyl přizván k jejich kontrole výše uvedeným způsobem před jejím zakrytím. Po provedené kontrole se vyhotoví zápis do stavebního deníku.

n/ Lhůta pro oznámení ve smyslu odst. m/ tohoto čl. začíná běžet vždy dnem následujícím po provedeném zápisu.

Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu smlouvy, ani odpovědnosti za záruky.

Zhotovitel je povinen důsledně průběžně odstraňovat odpad a nečistoty a zabránit znečištění přístupových komunikací (v případě znečištění komunikací je povinen neprodleně zajistit jejich očištění)

o/ zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby bylo plně funkční a aby splňovalo veškeré podmínky pro úspěšnou kolaudaci stavby.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v těchto případech:

a/ Zhotovitel provádí i přes opakované písemné upozornění objednatele nebo státního stavebního dohledu dílo vadně a zjištěné vady ohrožují bezpečnost stavby nebo jakost a užitnou hodnotu budoucího objektu.

b/ Státní stavební dohled nařídil zastavení stavby pro hrubé porušení obecně závazných předpisů zhotovitelem.

c/ Pokud je zhotovitel vinou ležící na jeho straně v prodlení s prováděním prací oproti harmonogramu prací o více jak 30 dnů poté co byl na zpoždění písemně upozorněn.



d/ Pokud zhotovitel soustavně nebo zvláště hrubě porušuje podmínky na pracovišti nebo opakovaně nedodrží pokyny objednatele.

e/ Pokud zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl vyhlášen konkurz, proti zhotoviteli bylo zahájeno nebo probíhá vyrovnávací nebo konkurzní řízení nebo proti zhotoviteli byl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

2. Pro odstoupení od smlouvy platí dále ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku.

3. Závazek zhotovitele podle této smlouvy se stává dodatečně nemožným v případě, že státní orgán po vzniku smlouvy zrušil stavební povolení nebo jiné, pro realizaci díla nezbytné správní rozhodnutí

X. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odevzdání předmětu plnění díla sjednanou v této smlouvě (vinou ležící na jeho straně), uhradí objednateli smluvní pokutu 0,05 % z hodnoty díla za každý den prodlení.

XI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času.

K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními zástupci k jednání na základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

2. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska, dohodnutá na kontrolních dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami, souvisejících se stavbou a nevybočujících z mezí stanovených touto smlouvou, zapsané ve stavebním deníku nebo i jiném zápisu (oboustranně podepsaném), jsou pro obě strany závazné.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, označeným jako dodatek smlouvy a průběžně číslovaným, jiné způsoby změny smlouvy jsou smluvními stranami vyloučeny. To se týká především případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy.

4. Pokud nebylo ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztah Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.



6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Obě strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: č. 1 – Rozpočet zhotovitele
 č. 2 – Plná moc pro Ing. Jaroslava Kohouta

V Hradčanech dne 22 -06- 2016

V Tlumačově dne 15 -06- 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ludmila Špačková
starostka obce Hradčany

OBEC HRADČANY
Tišnovská 131
666 03 Hradčany
IČO: 00362875
Tel. 549 415 398

.....
Ing. Jan Pešek
vedoucí odštěpného
závodu – Morava

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

.....
Ing. Jaroslav Kohout
vedoucí provozu Brno
odštěpného závodu
– Morava

-41-

Vyřizuje: Ing. Karel Strouhal, tel. 724 154 375
JUDr. Josef Košmider

PŘEZKOUMAL 7



Porr a.s., odštěpný závod - Morava

Skály 870, Tlumačov, 763 62

Název akce: **Oprava komunikace - ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova**
Objekt **Rekapitulace**
Zakázka č.: **0860a/16**
Kalkulant: **Ing. Zdeněk Zemánek**

	Celkem bez DPH
SO 01 Komunikace	919 430,00 Kč
SO 02 Vjezdy a parkovací stání	332 894,00 Kč
	Celkem bez DPH 1 252 324,00Kč
	DPH: 21,00% 262 988,04 Kč
	Celkem s DPH 1 515 312,04 Kč

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	822.27
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
9700022	Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.komunikac		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/22
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	919 430	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	919 430	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		919 430	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		919 430	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			919 430 Kč
DPH	21,0 %			193 080 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 112 510 Kč

Poznámka :

Stavba :	9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.komunik	Rozpočet :
Objekt :	01 Komunikace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 415	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	21 704	0	0	0	0
50 Zpevněné plochy	598 296	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	17 199	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	204 150	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 914	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 792	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 960	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	919 430	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			919 430	0
Oborová přírážka			919 430	0
Přesun stavebních kapacit			919 430	0
Mimostaveništní doprava			919 430	0
Zařízení staveniště			919 430	0
Provoz investora			919 430	0
Kompletační činnost (IČD)			919 430	0
Rezerva rozpočtu			919 430	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.kom	Rozpočet:
Objekt :	01 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce							
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 km 0,125-0,216 v tl.0,5m:300,3*0,5	m3	150,15 150,15	85,40	12 822,81			
2	122202209R00	Příplatek za lepičnost - odkop. pro silnice v hor.3 150,15*0,5	m3	75,08 75,08	3,20	240,24			
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ pro trativod:14,6	m3	14,60 14,60	167,90	2 451,34			
4	132201119R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 14,6*0,5	m3	7,30 7,30	3,20	23,36			
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 150,15+14,6	m3	164,75 164,75	48,60	8 006,85			
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění nová kom.-km 0,000-0,125 a km 0,216-0,2716:562,9 nová kom.km 0,125-0,216:300,3	m2	863,20 562,90 300,30	8,60	7 423,52			
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	164,75	184,80	30 446,46			
	Celkem za	1 Zemní práce				61 414,58			
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry							
8	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šetrkopískem, trubky d 100 mm	m	91,00	238,50	21 703,86	0,43051	39,17641	
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				21 703,86		39,17641	
Díl: 50		Zpevněné plochy							
9	564851114R00	Podklad ze šetrkodrti po zhuštění tloušťky 18 cm frakce 16-32 nová komunikace km 0,125-0,216:300,3	m2	300,30 300,30	96,50	28 980,15	0,33446	100,43834	
10	565161211R00	Podklad z obal.kam.ACP 16+.nad 3 m.tl.8 cm nová kom.-km 0,000-0,125 a km 0,216-0,2716:562,9 nová kom.km 0,125-0,216:273,0	m2	835,90 562,90 273,00	304,50	254 531,55	0,21100	176,37490	
11	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm nová kom.-km 0,000-0,125 a km 0,216-0,2716:562,9 nová kom.km 0,125-0,216:273,0	m2	835,90 562,90 273,00	282,30	235 974,57	0,51086	427,02787	
12	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm lemování pasových vpustí:6,0	m2	6,00 6,00	268,40	1 610,40	0,14958	0,89748	
13	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu	m	22,50	2 415,00	54 337,50	0,27693	6,23093	

Slepý rozpočet

Stavba : 9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.kom	Rozpočet:
Objekt : 01 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
		3,0*4+6,0*4,5		22,50					
14	573 23-předběž	Postřik živičný spojovací z emuze 2,5 kg/m2 nová kom.-km 0,000-0,125 a km 0,216-0,2716:562,9 nová kom.km 0,125-0,216:273,0	m2	835,90 562,90 273,00	26,30	21 984,17	0,00280	2,34052	
15	592451170	Dlažba betonová tl.8 cm. dodávka lemování pásových vpustí:6,0*1,01	m2	6,06 6,06	144,90	878,09	0,17245	1,04505	
	Celkem za	50 Zpevněné plochy				598 296,44		714,35508	
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot							
16	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 přípojky:12,6	m	12,60 12,60	31,10	391,86	0,00001	0,00013	
17	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 chránička:40,0*0,15	m3	6,00 6,00	1 950,40	11 702,40	2,52500	15,15000	
18	28611263-A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 přípojky:13,0	kus	13,00 13,00	392,70	5 105,10	0,00504	0,06552	
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				17 199,36		15,21565	
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci							
19	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	3,00	1 039,50	3 118,50	0,25000	0,75000	
20	914001125R00	Osazení svíslé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00	519,80	1 559,40			
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 nájezdové 150/150/1000:206,0 přechodové:14,0*2	m	234,00 206,00 28,00	202,10	47 291,40	0,14424	33,75216	
22	917862111R17	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	365,00	290,30	105 959,50	0,22937	83,72005	
23	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,00	43,40	173,60			
24	920 00-předběž	Chránička Arot DN 150 mm mont.+dodávka s obet.+rezervní:40,0+40,0	m	80,00 80,00	220,50	17 640,00			
25	40445050-A	Značka dopr inf IP 10a 500/700 fóli1, EG7/letá	kus	1,00	945,00	945,00	0,00510	0,00510	
26	40445055-A	Značka dopr inf IP 26a, b, 750/1000 fóli1, EG 7/letá	kus	2,00	2 520,00	5 040,00	0,00700	0,01400	
27	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou 2,5*3	m	7,50 7,50	189,00	1 417,50	0,00200	0,01500	
28	40445962-A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	3,00	777,00	2 331,00	0,00126	0,00378	
29	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 206,0*1,01	kus	208,06 208,06	66,20	13 773,57	0,04800	9,98688	
30	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	14,14	173,30	2 450,46	0,06400	0,90496	

Slepý rozpočet

Stavba :	9700022 Ulice Uvoz v Hradčanech u Tišnova opr.kom	Rozpočet:
Objekt :	01 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		14,0*1,01		14,14					
31	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	14,14	173,30	2 450,46	0,06400		0,90496
		14,0*1,01		14,14					
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				204 150,40			130,05689
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
32	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	81,10	27,20	2 205,92		-0,22000	-17,84200
33	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	75,00	35,20	2 640,00		-0,14500	-10,87500
34	113 10-předběž	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.50 cm	m2	5,25	774,80	4 067,70		-1,20000	-6,30000
		stáv.bet.plocha:5,25		5,25					
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 913,62			-35,01700
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
35	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živičný	t	853,40	2,10	1 792,13			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 792,13			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							
36	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,02	22,60	791,38			
37	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	140,07	5,40	756,37			
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,02	126,00	4 412,14			
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 959,89			

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Vjezdy a parkovací stání		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
9700022	Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.komunikac		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/22
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	332 894	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		332 894	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		332 894	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		332 894	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	332 894 Kč	
DPH	21,0	%	69 908 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			402 802 Kč	

Poznámka :

Stavba :	9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.komunil	Rozpočet :
Objekt :	02 Vjezdy a parkovací stání	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 953	0	0	0	0
50 Zpevněné plochy	229 492	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	40 647	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	802	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	332 894	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			332 894	0
Oborová přírážka			332 894	0
Přesun stavebních kapacit			332 894	0
Mimostaveništní doprava			332 894	0
Zařízení staveniště			332 894	0
Provoz investora			332 894	0
Kompletační činnost (IČD)			332 894	0
Rezerva rozpočtu			332 894	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba : 9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.kom	Rozpočet:
Objekt : 02 Vjezdy a parkovací stání	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 1									
Zemní práce									
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 pro silnici:313,6*0,45 výkopy pro chodník:8,5*0,25	m3	143,25 141,12 2,13	85,40	12 233,12			
2	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3 143,245*0,5	m3	71,62 71,62	3,20	229,19			
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m přebytečný výkop na skládku:313,6*0,45+8,5*0,25 dovoz ornice:270,6*0,1	m3	170,31 143,25 27,06	48,60	8 277,50			
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 dovoz ornice:270,6*0,1	m3	27,06 27,06	17,70	478,96			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	270,60	11,60	3 138,96			
6	181101101R00	Úprava pláně v zátezech v hor. 1-4, bez zhuštění zeleň:270,6	m2	270,60 270,60	4,80	1 298,88			
7	181101102R00	Úprava pláně v zátezech v hor. 1-4, se zhuštěním pro chodník:97,4 vjezdy:214,0 parkovací stání:110,4	m2	421,80 97,40 214,00 110,40	8,60	3 627,48			
8	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 zeleň:270,6	m2	270,60 270,60	19,30	5 223,66			
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	143,25	184,80	26 471,68			
10	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ oseť zeleň:270,6*0,035*1,03	kg	9,76 9,76	99,80	973,56	0,00100	0,00976	
Celkem za 1 Zemní práce						61 953,00		0,00976	
Díl: 50									
Zpevněné plochy									
11	56485111R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 15 cm chodník pro pěší:97,4 vjezdy, frakce 0-63 mm:214,0 parkovací stání 0-63 mm:110,4	m2	421,80 97,40 214,00 110,40	79,00	33 322,20	0,27994	118,07869	
12	564851114R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 18 cm vjezdy frakce 16-32 mm:214,0	m2	214,00 214,00	96,50	20 651,00	0,33446	71,57444	
13	56486111R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 20 cm park.stání frakce 16-32:110,4	m2	220,80 110,40	107,30	23 691,84	0,37080	81,87264	

Slepý rozpočet

Stavba : 9700022 Ulice Úvoz v Hradčanech u Tišnova opr.kom	Rozpočet:
Objekt : 02 Vjezdy a parkovací stání	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
		park.stání frakce 32-63:110,4		110,40					
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník pro pěši:97,4	m2	97,40	18 944,30	0,07390	7,19786		
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm vjezdy:203,2	m2	203,20	39 522,40	0,07390	15,01648		
16	596921191R00	Příplatek za výplň spár dlaždic, bez dodávky parkovací stání:110,4*0,25*0,08	m3	2,21	1 159,20				
17	596 92-předběž	Kladení betonové distan.dlažby ,lože 40 mm parkovací stání:110,4	m2	110,40	51 612,00	0,07390	8,15856		
18	59245110	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní chodník pro pěši:97,4*1,01	m2	98,37	10 850,65	0,12900	12,69025		
19	592451170	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní vjezdy:203,2*1,01	m2	205,23	29 738,12	0,17245	35,39226		
	Celkem za	50 Zpevněné plochy			229 491,71		349,98118		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci							
20	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku 100/10/25	m	10,60	2 965,88	0,20614	2,18508		
21	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku 100/15/25 vjezdy+park.stání:71,2+58,6	m	129,80	37 680,94	0,22937	29,77223		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci			40 646,82		31,95731		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	381,95	802,09	2,10			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot			802,09				

- OPIS -



Porr a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.21/2016

Členové představenstva pan Ing. Lubor Nôta a pan Josef Husar zastupující společnost Porr a.s. (dále také jako „obchodní společnost“), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zmocňují

vedoucího provozu Brno OZ Morava pana Ing. Jaroslava Kohouta, nar. 16.7.1977, bytem 393 01 Pelhřimov, Dolnokubínská 1445, občanský průkaz č. 114210808

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč bez DPH.

a


k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i


- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení,
- c) smlouvu o společnosti,
- d) smlouvu o smlouvě budoucí,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadá podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. prosince 2016.

V Praze, dne 1.12.2015


.....
Ing. Lubor Nôta
člen představenstva


.....
Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám.

17.12.2015


.....
Ing. Jaroslav Kohout

Ověření - vidimace

Ověřuji, že tento opis složený z¹..... listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen,
složenou z¹..... listů.

Ve Zlíně dne -2-06-2016



Lenka Fimbingerová

Lenka Fimbingerová,
notářská tajemnice
pověřená Mgr. Evou Daňkovou,
notářkou ve Zlíně